
 

 
 

 

1 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění 

RADA JIHOČESKÉHO KRAJE 

VÝPIS USNESENÍ                                      Příloha zápisu 

Výpis usnesení z 45. jednání Rady Jihočeského kraje konaného dne 16. 6. 2022 
 
Program: 
 

1. Poskytnutí individuálních dotací v gesci Odboru kancelář hejtmana 
Usnesení 729/2022/RK-45 

2. Volba členů dozorčí rady a členů představenstva společnosti RERA a.s. 
Usnesení 730/2022/RK-45 

3. Nákup energií na komoditní burze společnosti POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. 
Usnesení 731/2022/RK-45 

4. Jižní tangenta - vícepráce, dodatek č. 6 
Usnesení 732/2022/RK-45 

5. Modernizace komunikací II. třídy P13C – vícepráce - dodatek č.1 
Usnesení 733/2022/RK-45 

6. Most ev.č. 138-009 přes potok za Vlastcem – vícepráce a méněpráce – dodatek č. 1 
Usnesení 734/2022/RK-45 

7. SFDI 2022 - návrh Smlouvy č. 139S/2022 - příjemce JčK 
Usnesení 735/2022/RK-45 

8. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Jihočeské letiště České Budějovice – likvidace odpadních vod“ 
Usnesení 736/2022/RK-45 

9. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Propustek ev. č. 406-1P (Dačice)“ 
Usnesení 737/2022/RK-45 

10. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Přístavba sociálního zařízení k tělocvičně Dětského domova ve 
Volyni“ 

Usnesení 738/2022/RK-45 
11. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Oprava silnice III/16315 Slupečná“ 

Usnesení 739/2022/RK-45 
12. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Oprava a modernizace komunikací SFDI 2022“ 

Usnesení 740/2022/RK-45 
13. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Provedení podrobného inženýrskogeologického průzkumu pro 

stavbu Severní obchvat Husince, silnice II/145“ 
Usnesení 741/2022/RK-45 

14. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Provedení podrobného inženýrskogeologického průzkumu pro 
stavbu Severní obchvat Dačic“ 

Usnesení 742/2022/RK-45 
15. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Dostavba zdravotního pavilonu Domov PETRA Mačkov, 

rekonstrukce tepelného hospodářství“ 
Usnesení 743/2022/RK-45 

16. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Pořízení dojících robotů s montáží“ (VOŠ a SZeŠ Tábor) 
Usnesení 744/2022/RK-45 

17. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Rekonstrukce gastroprovozu SŠRV Třeboň“ 
Usnesení 745/2022/RK-45 

18. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Modernizace komunikací II. třídy P13 B“ - revokace usnesení 
č. 376/2022/RK-39 

Usnesení 746/2022/RK-45 
19. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Oprava silnice III/40627 Mutná – křižovatka II/152“ 

Usnesení 747/2022/RK-45 
20. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Oprava silnice III/14531 Husinecká ulice“ 

Usnesení 748/2022/RK-45 
21. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Oprava silnice III/14719 Veselí nad Lužnicí - průtah“ 

Usnesení 749/2022/RK-45 
22. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Oprava silnice III/14620 odbočka Lniště“ 

Usnesení 750/2022/RK-45 
23. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Dodávka nákladního automobilu se sypací nástavbou a radlicí“ 

Usnesení 751/2022/RK-45 
24. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Dodávka 3 ks nákladních automobilů do 7,5 t“ 



 
2 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

Usnesení 752/2022/RK-45 
25. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Dodávka 9 ks lehkých nákladních automobilů“ 

Usnesení 753/2022/RK-45 
26. Dodatky ke Smlouvám o veřejných službách v přepravě cestujících – úhrada zvýšených nákladů za 

pohonné hmoty 
Usnesení 754/2022/RK-45 

27. Záměr prodeje areálu „Chata Mládí“ v k. ú. Stachy – změna usnesení č. 674/2022/RK-43 ze dne 26. 5. 
2022 

Usnesení 755/2022/RK-45 

***** 
 
K bodu: Poskytnutí individuálních dotací v gesci Odboru kancelář hejtmana 
 

Usnesení č. 729/2022/RK-45 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádosti o poskytnutí individuální dotace těchto subjektů: 
1. Sdružení osvobozených politických vězňů a pozůstalých, jako humanitární podpora bývalých politických 

vězňů koncentračních táborů a jejich pozůstalých, 
2. Jihočeské Vojenské sdružení rehabilitovaných z.s., na podporu činnosti krajské organizace, 
3. Československá obec legionářská, z.s., na podporu činnosti jednot Československé obce 

legionářské působících v rámci Jihočeského kraje; 
II. schvaluje 
poskytnutí účelových neinvestičních dotací a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 
schváleného vzoru s těmito subjekty: 
1. Sdružení osvobozených politických vězňů a pozůstalých, IČO 69781923, ve výši 56 000 Kč, v režimu 

nezakládajícím veřejnou podporu, 
2. Jihočeské Vojenské sdružení rehabilitovaných z.s., IČO 01629573, ve výši 40 000 Kč, v režimu 

nezakládajícím veřejnou podporu, 
3. Československá obec legionářská, z.s., IČO 45247455, ve výši 50 000 Kč, v režimu podpory de minimis; 
III. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, zabezpečit úkony potřebné k realizaci části II. usnesení. 
 

 

K bodu: Volba členů dozorčí rady a členů představenstva společnosti RERA a.s. 
 

Usnesení č. 730/2022/RK-45 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
návrh na nové složení dozorčí rady a členů představenstva společnosti RERA a.s., IČO 25187937 
1.a) odvolání členů dozorčí rady společnosti RERA a.s. 
       Mgr. Martina Třeštíka 
       Ing. Vlasty Kalinové 
       Mgr. Vojtěcha Blažka 
   b) zvolení členů dozorčí rady společnosti RERA a.s. 
       Ing. Bohuslava Švehlu, bytem ****** 
       Pavla Ounického, bytem ****** 
       Mgr. Jaroslava Černého, bytem ****** 
2. a) odvolání člena představenstva společnosti RERA a.s. 
        Ing. Jaromíra Slívy 
    b) zvolení členů představenstva společnosti RERA a.s. 
        Ing. Jaroslava Hejla, bytem ****** 
        Petra Eliáše, bytem ****** 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje doporučit valné hromadě společnosti RERA a.s. (dle § 35 odst.2 písm.m) zákona 
č.129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů) 
1.a) odvolání členů dozorčí rady společnosti RERA a.s. 
       Mgr. Martina Třeštíka 
       Ing. Vlasty Kalinové 
       Mgr. Vojtěcha Blažka 



 
3 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

   b) zvolení členů dozorčí rady společnosti RERA a.s. 
       Ing. Bohuslava Švehlu, bytem ****** 
       Pavla Ounického, bytem ****** 
       Mgr. Jaroslava Černého, bytem ****** 
2. a) odvolání člena představenstva společnosti RERA a.s. 
        Ing. Jaromíra Slívy 
    b) zvolení členů představenstva společnosti RERA a.s. 
        Ing. Jaroslava Hejla, bytem ****** 
        Petra Eliáše, bytem ****** 
III. ukládá 
Mgr. Františku Talířovi, prvnímu náměstku hejtmana, předložit nové složení dozorčí rady a členů 
představenstva společnosti RERA a.s. zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 16.06.2022 
 
 
K bodu: Nákup energií na komoditní burze společnosti POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. 
 

Usnesení č. 731/2022/RK-45 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. nákup komodit (elektřiny a plynu) pro Jihočeský kraj a jeho příspěvkové organizace na komoditní burze 
společnosti POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s., se sídlem Rybná 14, 110 05 Praha  1, IČO 
27865444 (dále je burza PXE), pro období od 1.1.2023 až do odvolání v souladu s § 64 písm. c) zákona  
č.  134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
2. uzavření smlouvy o vzniku oprávnění k uzavírání obchodů na trhu PXE pro konečné zákazníky se 
společností POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. se sídlem Rybná 682/14, 110 05 Praha 1, IČO 
278 65 444, a veškeré úkony potřebné k realizaci burzovního obchodu; 
II. uděluje 
plnou moc JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, a Ing. arch. Petru Hornátovi, vedoucímu odboru 
regionálního rozvoje, k zajištění burzovních obchodů na komoditní burze společnosti PXE a k zastupování 
Jihočeského kraje jako zadavatele v elektronickém systému burzy PXE.; 
III. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci části I. a II. 
usnesení.  
 
 
K bodu: Jižní tangenta - vícepráce, dodatek č. 6 
 

Usnesení č. 732/2022/RK-45 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
vícepráce na akci „Jižní tangenta České Budějovice“ uvedené ve změnovém listu č. 5 včetně návrhu dodatku 
č. 6 ke smlouvě o dílo dle důvodové zprávy a příloh 1–7 návrhu č. 777/RK/22; 
II. schvaluje 
1. změnový list č. 5 ve výši 7 000 763,56 Kč bez DPH dle důvodové zprávy a přílohy č. 1, 2, 3 a 4 návrhu č. 

777/RK/22, 
2. uzavření dodatku č. 6 příslušné smlouvy o dílo uzavřené mezi Jihočeským krajem a zhotovitelem stavby 

Společností Jižní tangenta České Budějovice, Colas CZ – Firesta–Fišer se sídlem Rubeška 215/1, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO 26177005 ve znění přílohy č. 7 návrhu č. 777/RK/22; 

III. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, zajistit předložení dodatku č. 6 se Společností Jižní tangenta 
České Budějovice, Colas CZ – Firesta–Fišer dle bodu II. tohoto usnesení hejtmanovi kraje k podpisu. 
 

 

K bodu: Modernizace komunikací II. třídy P13C – vícepráce - dodatek č.1 
 

Usnesení č. 733/2022/RK-45 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
vícepráce na akci „Modernizace komunikací II. třídy P13“ uvedeném ve změnovém listu č. 1 včetně návrhu 
dodatku č.1 ke smlouvě o dílo dle důvodové zprávy a příloh č.1-7 návrhu č. 781/RK/22; 
II. schvaluje 



 
4 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

1. změnový list č.1 po započtení víceprací ve výši plus 1 503 894,79 bez DPH dle důvodové zprávy a přílohy 
č.1 návrhu č. 781/RK/22, 
2. uzavření dodatku č.1 příslušné smlouvy o dílo uzavřené mezi Jihočeským krajem a zhotovitelem stavby 
firmou PORR, a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO 43005560, ve znění přílohy č.7 
návrhu č. 781/RK/22; 
III. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, zajistit předložení dodatku č.1 smlouvy s firmou PORR, a.s., 
dle bodu II. tohoto usnesení hejtmanovi kraje k podpisu. 
T:30.6.2022 
 
 
K bodu: Most ev.č. 138-009 přes potok za Vlastcem – vícepráce a méněpráce – dodatek č. 1 
 

Usnesení č. 734/2022/RK-45 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
vícepráce a méněpráce na akci „Most ev.č. 138-009 přes potok za Vlastcem“ uvedené ve změnových listech 
č. 1 a 2 dle důvodové zprávy a přílohy k návrhu 805/RK/22 ve výši dodatečných prací 1 269 145,35 Kč 
bez DPH a nerealizovaných prací 800 586,27 Kč bez DPH; 
II. schvaluje 
1. změnové listy č. 1 a 2 dle důvodové zprávy a přílohy návrhu 805/RK/22, 
2. uzavření dodatku č. 1 ve výši 468 559,08 Kč bez DPH a 566 956,48 Kč vč. DPH příslušné smlouvy o dílo 

mezi Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje a firmou DŘEVOTVAR – ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o., 
Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov, IČO 26071584; 

III. ukládá 
Ing. Andree Jankovcové, ředitelce Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, uzavřít dodatek č. 1 smlouvy 
s firmou DŘEVOTVAR – ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o., dle části II. tohoto usnesení. 
 

 
K bodu: SFDI 2022 - návrh Smlouvy č. 139S/2022 - příjemce JčK 
 

Usnesení č. 735/2022/RK-45 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
návrh Smlouvy č. 139S/2022 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury na rok 2022 mezi Jihočeským krajem a Státním fondem dopravní infrastruktury ve znění 
důvodové zprávy a přílohy č. 1 návrhu 782/RK/22; 
II. schvaluje 
uzavření Smlouvy č. 139S/2022 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní  
infrastruktury na rok 2022 mezi Jihočeským krajem a Státním fondem dopravní infrastruktury ve znění 
důvodové zprávy a přílohy č. 1 návrhu 782/RK/22; 
III.  ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli Krajského úřadu, zajistit předložení schváleného návrhu znění Smlouvy č. 
139S/2022 hejtmanovi kraje k podpisu. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Jihočeské letiště České Budějovice – likvidace odpadních 
vod“ 
 

Usnesení č. 736/2022/RK-45 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě, zprávu o hodnocení nabídek, protokoly o posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a návrh smlouvy o dílo uvedené v přílohách č. 1 - 4 k návrhu č. 
798/RK/22 na plnění veřejné zakázky s názvem „Jihočeské letiště České Budějovice – likvidace odpadních 
vod“ konané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Jihočeské letiště České Budějovice – likvidace odpadních 
vod“:  
název společnosti: POHL cz, a.s. 
se sídlem: Nádražní 25, 25263 Roztoky  



 
5 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

IČO: 25606468 
za cenu nejvýše přípustnou 32 941 961,69 Kč bez DPH, 39 859 773,64 Kč vč. DPH, 
3. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 4 k návrhu č. 798/RK/22; 
III. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu: 

1.  zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „Jihočeské letiště České Budějovice – 

likvidace odpadních vod“, 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Propustek ev. č. 406-1P (Dačice)“ 
 

Usnesení č. 737/2022/RK-45 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevření, posouzení a hodnocení nabídek uvedený v příloze č. 1 k návrhu č. 788/RK/22 na plnění 
veřejné zakázky s názvem „Propustek ev. č. 406-1P Dačice“ konané v režimu veřejné zakázky malého rozsahu 
za podmínek dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1.  výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Propustek ev. č. 406-1P Dačice“: 
název společnosti:  MS STAVMONT s.r.o. 
se sídlem:   Senotín 34, 378 33 Nová Bystřice  
IČO:    28160240 
za cenu nejvýše přípustnou 3 842 081,85 Kč bez DPH, 4 648 919,04 Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy dalšího 
účastníka zadávacího řízení: 
název společnosti:  Reno Šumava stavby s.r.o. 
se sídlem:   Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí 
IČO:    28138236 
za cenu nejvýše přípustnou 3 989 200,00 Kč bez DPH, 4 826 932,00 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Ing. Andree Jankovcové, ředitelce Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, IČO 70971641: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky „Propustek ev. č. 406-1P Dačice“. 
 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Přístavba sociálního zařízení k tělocvičně Dětského 
domova ve Volyni“ 
 

Usnesení č. 738/2022/RK-45 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě, zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v příloze č. 1 k návrhu č. 797/RK/22 na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Přístavba sociálního zařízení k tělocvičně Dětského domova ve Volyni“ konané v režimu 
zjednodušeného podlimitního řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Přístavba sociálního zařízení k tělocvičně Dětského domova 
ve Volyni“:  
název společnosti: PRIMA, akciová společnost 
se sídlem: Raisova 1004, 386 01 Strakonice 
IČO: 47239743 
za cenu nejvýše přípustnou 8 181 818,00 Kč bez DPH, 9 409 091,00 Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy dalšího 
účastníka zadávacího řízení: 
název společnosti: MONTIMA s.r.o. 
se sídlem: Pivovarská 104/23, 385 01 Vimperk 
IČO: 28085094 
za cenu nejvýše přípustnou 8 184 228,00 Kč bez DPH, 9 411 862,00 Kč vč. DPH, 



 
6 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

3. příspěvek z Fondu rozvoje školství jako změnu závazného finančního vztahu ke zřizované organizaci ve výši 
600 000,00 Kč včetně DPH pro Dětský domov, Základní školu, Školní jídelnu a Školní družinu, Volyně, Školní 
319, IČO 60650737; 
III. ukládá 
Mgr. Anežce Hosnedlové, ředitelce Dětského domova, Základní školy, Školní jídelny a Školní družiny, Volyně, 
Školní 319, IČO 60650737: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. vykonávat funkci stavebníka na „Přístavba sociálního zařízení k tělocvičně Dětského domova ve Volyni“. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Oprava silnice III/16315 Slupečná“ 
 

Usnesení č. 739/2022/RK-45 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevření, posouzení a hodnocení nabídek uvedený v příloze č. 1 k návrhu č. /RK/22 na plnění 
veřejné zakázky s názvem „Oprava silnice III/16315 Slupečná“ konané v režimu veřejné zakázky malého 
rozsahu za podmínek dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů; 
II. schvaluje 
výběr dodavatele k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku s názvem „Oprava silnice III/16315 Slupečná“: 
název společnosti:  Skanska a.s. 
se sídlem:   Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín 
IČO:    26271303 
za cenu nejvýše přípustnou 2 445 338,15 Kč bez DPH, 2 958 859,16 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Ing. Andree Jankovcové, ředitelce Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, IČO 70971641: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky „Oprava silnice III/16315 Slupečná“. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Oprava a modernizace komunikací SFDI 2022“ 
 

Usnesení č. 740/2022/RK-45 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě a zprávy o hodnocení nabídek uvedené v příloze č. 1–8 k 
návrhu č. 801/RK/22 na plnění nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Oprava a modernizace komunikací SFDI 
2022“ konané v režimu otevřeného řízení za podmínek dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Část A – okres České Budějovice“:  
název společnosti: Skanska, a.s. 
se sídlem: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČO 26271303 
za cenu nejvýše přípustnou 44 752 593,06 Kč bez DPH, 54 150 637,60 Kč vč. DPH, 
2. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 2 návrhu č. 457/RK/22, 
3. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Část B – okres Český Krumlov“:  
název společnosti: EUROVIA CS, a.s. 
se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO 45274924 
za cenu nejvýše přípustnou 72 301 917,87 Kč bez DPH, 87 485 320,62 Kč vč DPH, 
4. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 3 návrhu č. 457/RK/22, 
5. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Část C – okres Jindřichův Hradec“:  
název společnosti: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
IČO 48035599 
za cenu nejvýše přípustnou 63 621 339,82 Kč bez DPH, 76 981 821,18 Kč vč. DPH, 
6. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 4 návrhu č. 457/RK/22, 
7. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Část D – okres Písek“:  
název společnosti: STRABAG a.s. 



 
7 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
IČO 60838744 
za cenu nejvýše přípustnou 32 812 137,39 Kč bez DPH, 39 702 758,84 Kč vč. DPH, 
8. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 5 návrhu č. 457/RK/22, 
9. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Část E – okres Prachatice“:  
název společnosti: STRABAG a.s. 
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
IČO 60838744 
za cenu nejvýše přípustnou 68 841 921,42 Kč bez DPH, 83 298 724,92 Kč vč., 
10. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 6 návrhu č. 457/RK/22, 
11. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Část F – okres Strakonice“:  
název společnosti: ZNAKON, a.s. 
se sídlem: Sousedovice 44, 386 01 Sousedovice 
IČO 26018055 
za cenu nejvýše přípustnou 27 970 036,37 Kč bez DPH, 33 843 744,01 Kč vč. DPH, 
12. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 7 návrhu č. 457/RK/22, 
13. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Část G – okres Tábor“:  
název společnosti ROBSTAV, k.s. 
se sídlem: Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany 
IČO 27430774 
za cenu nejvýše přípustnou 35 787 328,76 Kč bez DPH, 43 302 667,80 Kč vč. DPH, 
14. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 8 návrhu č. 457/RK/22; 
III. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu: 
1.  zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „Oprava a modernizace komunikací SFDI 

2022“, 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Provedení podrobného inženýrskogeologického průzkumu 
pro stavbu Severní obchvat Husince, silnice II/145“ 
 

Usnesení č. 741/2022/RK-45 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě a zprávu o hodnocení nabídek uvedené v  
přílohách č. 1–2 k návrhu č. 802/RK/22 na plnění nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Provedení podrobného 
inženýrskogeologického průzkumu pro stavbu Severní obchvat Husince, silnice II/145“ konané v režimu 
otevřeného řízení za podmínek dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Provedení podrobného inženýrskogeologického průzkumu pro 
stavbu Severní obchvat Husince, silnice II/145“:  
název společnosti: „Sdružení Husinec – GC + KG“ 
společník 1: G-Consult, spol. s r.o. 
se sídlem: Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava – Vítkovice 
IČO 64616886 
název společnosti: K-GEO, s.r.o. 
se sídlem: Nováčkova 5/717, 700 30 Ostrava-Výškovice 
IČO 25359100 
za cenu nejvýše přípustnou 4 054 710,00 Kč bez DPH, 4 906 199,10 Kč vč. DPH a celkovou dobou na 
dokončení předmětu plnění 190 kalendářních dní, 
2. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 2 návrhu č. 264/RK/22; 
III. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu: 
1. zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „Provedení podrobného 
inženýrskogeologického průzkumu pro stavbu Severní obchvat Husince, silnice II/145“, 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 

 



 
8 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Provedení podrobného inženýrskogeologického průzkumu 
pro stavbu Severní obchvat Dačic“ 
 

Usnesení č. 742/2022/RK-45 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě a zprávu o hodnocení nabídek uvedené v  
přílohách č. 1–2 k návrhu č. 803/RK/22 na plnění nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Provedení podrobného 
inženýrskogeologického průzkumu pro stavbu Severní obchvat Dačic“ konané v režimu otevřeného řízení 
za podmínek dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Provedení podrobného inženýrskogeologického průzkumu 
pro stavbu Severní obchvat Dačic“:  
název společnosti: „Sdružení Dačice – GC + KG“ 
společník 1: G-Consult, spol. s r.o. 
se sídlem: Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava – Vítkovice 
IČO 64616886 
název společnosti: K-GEO, s.r.o. 
se sídlem: Nováčkova 5/717, 700 30 Ostrava-Výškovice 
IČO 25359100 
za cenu nejvýše přípustnou 2 394 500,00 Kč bez DPH, 2 897 345,00 Kč vč. DPH a celkovou dobou na 
dokončení předmětu plnění 190 kalendářních dní, 
2. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 2 návrhu č. 352/RK/22; 
III. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu: 
1. zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „Provedení podrobného 
inženýrskogeologického průzkumu pro stavbu Severní obchvat Dačic“, 
2.     zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Dostavba zdravotního pavilonu Domov PETRA Mačkov, 
rekonstrukce tepelného hospodářství“ 
 

Usnesení č. 743/2022/RK-45 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě, zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1–3 k návrhu č. 804/RK/22 na plnění 
podlimitní veřejné zakázky s názvem „Dostavba zdravotního pavilonu Domov PETRA Mačkov, rekonstrukce 
tepelného hospodářství“ konané v režimu otevřeného řízení za podmínek dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Dostavba zdravotního pavilonu Domov PETRA Mačkov, 
rekonstrukce tepelného hospodářství“:  
název společnosti: GEOSAN GROUP a.s. 
se sídlem: U Nemocnice 430, 28002 Kolín 
IČO: 281 69 522 
za cenu nejvýše přípustnou 140 440 000,00 Kč bez DPH, 161 571 062,86 Kč vč. DPH, 
2. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 2 k návrhu č. 165/RK/22; 
III. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu: 
1.  zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „Dostavba zdravotního pavilonu Domov 

PETRA Mačkov, rekonstrukce tepelného hospodářství“, 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Pořízení dojících robotů s montáží“ (VOŠ a SZeŠ Tábor) 
 

Usnesení č. 744/2022/RK-45 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 



 
9 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě, zprávu o hodnocení nabídek a protokol o posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1  k návrhu č. 814/RK/22 na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Pořízení dojících robotů s montáží“ konané v režimu otevřeného nadlimitního řízení 
za podmínek dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Pořízení dojících robotů s montáží“:  
název společnosti: AGRO-partner s.r.o. 
se sídlem: Květnová 506/2, 392 01 Soběslav 
IČO: 42406994 
za cenu nejvýše přípustnou 7 198 500,00 Kč bez DPH, 8 710 185,00Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy další účastníky 
zadávacího řízení v tomto pořadí:  
1)    název společnosti: Moso s.r.o. 
        se sídlem: 28. pluku 128/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice 

        IČO: 24787477 
        za cenu nejvýše přípustnou 7 275 000,00 Kč bez DPH, 8 802 750,00 Kč vč. DPH;  
III. ukládá  

Ing. Blaženě Hořejší, ředitelce Vyšší odborné školy a Střední zemědělské školy, Tábor, Náměstí  
T. G. Masaryka 788, IČO 60064781: 
1. zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „„Pořízení dojících robotů s montáží“ 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Rekonstrukce gastroprovozu SŠRV Třeboň“ 
 

Usnesení č. 745/2022/RK-45 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení uvedený v příloze č.1 k návrhu č. 819/RK/22 
na plnění veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce gastroprovozu SŠRV Třeboň“ konané v režimu 
zjednodušeného podlimitního řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Rekonstrukce gastroprovozu SŠRV Třeboň“:  
název společnosti: Roman Kučera 
se sídlem: Strádova 1725/37, 370 07 České Budějovice 7 
IČO: 60823020 
za cenu nejvýše přípustnou 9 000 000,00 Kč bez DPH, 10 890 000,00 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Ing. Aleši Vondrkovi, Ph.D., řediteli Střední školy rybářské a vodohospodářské Jakuba Krčína, Třeboň, 
Táboritská 688, IČO 00510912: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. vykonávat funkci stavebníka na „Rekonstrukce gastroprovozu SŠRV Třeboň“.  
 

 

K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Modernizace komunikací II. třídy P13 B“ - revokace 
usnesení č. 376/2022/RK-39 
 

Usnesení č. 746/2022/RK-45 

Rada Jihočeského kraje 
I.  ruší 
usnesení č. 376/2022/RK-39 s názvem Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Modernizace komunikací 
II. třídy P13 B“ ze dne 07. 04. 2022; 
II. bere na vědomí 
protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě a zprávu o hodnocení nabídek uvedené v příloze č. 
1  k návrhu č. 828/RK/22 na plnění veřejné zakázky s názvem „Modernizace komunikací II. třídy P13 B“ 
konané v režimu otevřeného nadlimitního řízení za podmínek dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
III. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Modernizace komunikací II. třídy P13 B“:  
název společnosti: Doprastav, a.s., organizační složka Praha 



 
10 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

se sídlem: K Zahradnictví 13, 182 00 Praha 8 
IČO: 49281429 

 za cenu nejvýše přípustnou 36 280 565,60 Kč bez DPH, 43 899 484,38 Kč vč. DPH, 
       2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy další účastníky 

zadávacího řízení v tomto pořadí: 
1)   název společnosti: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
 se sídlem: Pražská tř. 495, 370 04 České Budějovice 
        IČO: 48035599 
 za cenu nejvýše přípustnou 41 898 698,14 Kč bez DPH, 50 697 424,75 Kč vč. DPH  
2)   název společnosti: STRABAG a.s. 
 se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 
 IČO: 60838744 
 za cenu nejvýše přípustnou 44 502 754,56 Kč bez DPH, 53 848 333,02 Kč vč. DPH  
3. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 2 k návrhu č. 828/RK/22; 
IV. ukládá  
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu: 
1.  zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „Modernizace komunikací II. třídy P13 B“ 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Oprava silnice III/40627 Mutná – křižovatka II/152“ 
 

Usnesení č. 747/2022/RK-45 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění poptávky, tzn. výzvy k podání nabídky a ustanovení komise podle návrhu č. 789/RK/22 a jeho přílohy č. 
1; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, k zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Oprava silnice III/40627 
Mutná – křižovatka II/152“; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, IČO 70971641, jakožto zadavateli, jmenovat 
komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek na výběr dodavatele „Oprava silnice III/40627 
Mutná – křižovatka II/152“ v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1)  Mgr. Bc. Antonín Krák, náměstek hejtmana                              
     Pavel Hroch, náměstek hejtmana       
2) Ing. Josef Tolkner, SÚS JčK, závod JH, ředitel  
 Aleš Kolman, SÚS JčK, závod JH, provozní náměstek  
3) Miloslav Ouředník, SÚS JčK, ředitelství, vedoucí pracovník PÚ 
 Bc. Tomáš Musil, SÚS JčK, ředitelství, vedoucí odd. ISS 
4) Otakar Zich, SÚS JčK, ředitelství, inspektor silniční sítě 
 Ing. Andrea Sáčková, SÚS JčK, ředitelství, tech. pracovník PÚ 
5) Ing. Veronika Vávrová, SÚS JčK, ředitelství, vedoucí odd. VZ 
 Jiří Novotný, SÚS JčK, ředitelství, referent odd. VZ, 
2. Ing. Andree Jankovcové, ředitelce Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, zajistit provedení zadávacího 
řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 

 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Oprava silnice III/14531 Husinecká ulice“ 
 

Usnesení č. 748/2022/RK-45 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění poptávky, tzn. výzvy k podání nabídky a ustanovení komise podle návrhu č. 790/RK/22 a jeho přílohy č. 
1; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, k zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Oprava silnice III/14531 
Husinecká ulice“; 
III. ukládá 



 
11 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

1. z titulu zřizovatele Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, IČO 70971641, jakožto zadavateli, jmenovat 
komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek na výběr dodavatele „Oprava silnice III/14531 
Husinecká ulice“ v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1)  Mgr. Bc. Antonín Krák, náměstek hejtmana                              
     Pavel Hroch, náměstek hejtmana       
2) Ing. Jiří Růžička, SÚS JčK, závod PT, ředitel  
 Bc. Karel Plánek, SÚS JčK, závod PT, provozní náměstek  
3) Miloslav Ouředník, SÚS JčK, ředitelství, vedoucí pracovník PÚ 
 Bc. Tomáš Musil, SÚS JčK, ředitelství, vedoucí odd. ISS 
4) Otakar Zich, SÚS JčK, ředitelství, inspektor silniční sítě 
 Ing. Andrea Sáčková, SÚS JčK, ředitelství, tech. pracovník PÚ 
5) Ing. Veronika Vávrová, SÚS JčK, ředitelství, vedoucí odd. VZ 
 Jiří Novotný, SÚS JčK, ředitelství, referent odd. VZ, 
2. Ing. Andree Jankovcové, ředitelce Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, zajistit provedení zadávacího 
řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Oprava silnice III/14719 Veselí nad Lužnicí - průtah“ 
 

Usnesení č. 749/2022/RK-45 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění poptávky, tzn. výzvy k podání nabídky a ustanovení komise podle návrhu č. 791/RK/22 a jeho  
přílohy č. 1; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, k zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Oprava silnice III/14719 
Veselí nad Lužnicí – průtah“; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, IČO 70971641, jakožto zadavateli, jmenovat 
komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek na výběr dodavatele „Oprava silnice III/14719 
Veselí nad Lužnicí – průtah“ v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1)  Mgr. Bc. Antonín Krák, náměstek hejtmana                              
     Pavel Hroch, náměstek hejtmana       
2) Radka Pavlíková, SÚS JčK, závod TA, ředitelka  
 Miloš David, SÚS JčK, závod TA, provozní náměstek  
3) Miloslav Ouředník, SÚS JčK, ředitelství, vedoucí pracovník PÚ 
 Bc. Tomáš Musil, SÚS JčK, ředitelství, vedoucí odd. ISS 
4) Otakar Zich, SÚS JčK, ředitelství, inspektor silniční sítě 
 Ing. Andrea Sáčková, SÚS JčK, ředitelství, tech. pracovník PÚ 
5) Ing. Veronika Vávrová, SÚS JčK, ředitelství, vedoucí odd. VZ 
 Jiří Novotný, SÚS JčK, ředitelství, referent odd. VZ, 
2. Ing. Andree Jankovcové, ředitelce Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, zajistit provedení zadávacího 
řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Oprava silnice III/14620 odbočka Lniště“ 
 

Usnesení č. 750/2022/RK-45 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění poptávky, tzn. výzvy k podání nabídky a ustanovení komise podle návrhu č. 792/RK/22 a jeho  
přílohy č. 1; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, k zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Oprava silnice III-14620 
odbočka Lniště“; 
III. ukládá 



 
12 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

1. z titulu zřizovatele Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, IČO 70971641, jakožto zadavateli, jmenovat 
komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek na výběr dodavatele „Oprava silnice III-14620 
odbočka Lniště“ v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1)  Mgr. Bc. Antonín Krák, náměstek hejtmana                              
     Pavel Hroch, náměstek hejtmana       
2) Miroslav Straka, SÚS JčK, závod ČB, ředitel  
 Petr Nachtigal, SÚS JčK, závod ČB, provozní náměstek  
3) Miloslav Ouředník, SÚS JčK, ředitelství, vedoucí pracovník PÚ 
 Bc. Tomáš Musil, SÚS JčK, ředitelství, vedoucí odd. ISS 
4) Otakar Zich, SÚS JčK, ředitelství, inspektor silniční sítě 
 Ing. Andrea Sáčková, SÚS JčK, ředitelství, tech. pracovník PÚ 
5) Ing. Veronika Vávrová, SÚS JčK, ředitelství, vedoucí odd. VZ 
 Jiří Novotný, SÚS JčK, ředitelství, referent odd. VZ, 
2. Ing. Andree Jankovcové, ředitelce Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, zajistit provedení zadávacího 
řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Dodávka nákladního automobilu se sypací nástavbou a radlicí“ 
 

Usnesení č. 751/2022/RK-45 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění základních údajů výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace a ustanovení komise podle  
návrhu č. 793/RK/22 a jeho přílohy č. 1; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky 
„Dodávka nákladního automobilu se sypací nástavbou a radlicí“; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, IČO 70971641, jakožto zadavateli, jmenovat 
komisi na výběr dodavatele „Dodávka nákladního automobilu se sypací nástavbou a radlicí“ pověřenou 
posouzením a hodnocením nabídek v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1)  Mgr. Bc. Antonín Krák, náměstek hejtmana                              
     Pavel Hroch, náměstek hejtmana       
2) Robert Vavřík, SÚS JčK, závod ST, ředitel  
 Martin Jirsa, SÚS JčK, závod ST, provozní náměstek  
3) Miloslav Ouředník, SÚS JčK, ředitelství, vedoucí pracovník PÚ 
 Bc. Tomáš Musil, SÚS JčK, ředitelství, vedoucí odd. ISS 
4) Ing. Veronika Vávrová, SÚS JčK, ředitelství, vedoucí odd. VZ 
 Jiří Novotný, SÚS JčK, ředitelství, referent odd. VZ 
5) Olga Mlsová, SÚS JčK, ředitelství, referent odd. VZ 
 Ing. Michaela Moučková, SÚS JčK, ředitelství, referent odd. VZ, 
2. Ing. Andree Jankovcové, ředitelce Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, zajistit provedení zadávacího 
řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Dodávka 3 ks nákladních automobilů do 7,5 t“ 
 

Usnesení č. 752/2022/RK-45 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění základních údajů zadávací dokumentace a ustanovení komise podle návrhu č. 794/RK/22 a jeho přílohu 
č. 1; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky „Dodávka 3 ks 
nákladních automobilů do 7,5 t“; 
III. ukládá 



 
13 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

1. z titulu zřizovatele Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, IČO 70971641, jakožto zadavateli, jmenovat 
komisi na výběr dodavatele „Dodávka 3 ks nákladních automobilů do 7,5 t“ pověřenou posouzením a 
hodnocením nabídek v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1) Mgr. Bc. Antonín Krák, náměstek hejtmana                               
     Pavel Hroch, náměstek hejtmana       
2) Miloslav Ouředník, SÚS JčK, vedoucí pracovník PÚ  
 Bc. Tomáš Musil, SÚS JčK, vedoucí odd. ISS  
3) Bc. Přemysl Kubalák, SÚS JčK, závod ČK, ředitel 
 Jiří Němeček, SÚS JčK, závod ČK, provozní náměstek 
5) Jaroslav Kozák, SÚS JčK, závod PI, ředitel 
 Ing. Rudolf Pešta, SÚS JčK, závod PI, provozní náměstek 
6) Ing. Veronika Vávrová, SÚS JčK, vedoucí odd. VZ 
 Jiří Novotný, SÚS JčK, referent odd. VZ, 
2. Ing. Andree Jankovcové, ředitelce Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, zajistit provedení zadávacího 
řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Dodávka 9 ks lehkých nákladních automobilů“ 
 

Usnesení č. 753/2022/RK-45 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění základních údajů zadávací dokumentace a ustanovení komise podle návrhu č. 795/RK/22 a jeho přílohu 
č. 1; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky „Dodávka 9 ks 
lehkých nákladních automobilů“; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, IČO 70971641, jakožto zadavateli, jmenovat 
komisi na výběr dodavatele „Dodávka 9 ks lehkých nákladních automobilů“ pověřenou posouzením a 
hodnocením nabídek v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
2) Mgr. Bc. Antonín Krák, náměstek hejtmana                               
     Pavel Hroch, náměstek hejtmana       
2) Miloslav Ouředník, SÚS JčK, vedoucí pracovník PÚ  
 Bc. Tomáš Musil, SÚS JčK, vedoucí odd. ISS  
3) Miroslav Straka, SÚS JčK, závod ČB, ředitel 
 Jan Toul, SÚS JčK, závod ČB, vedoucí dopravy a TZ 
5) Jaroslav Kozák, SÚS JčK, závod PI, ředitel 
 Ing. Rudolf Pešta, SÚS JčK, závod PI, provozní náměstek 
6) Ing. Veronika Vávrová, SÚS JčK, vedoucí odd. VZ 
 Jiří Novotný, SÚS JčK, referent odd. VZ, 
2. Ing. Andree Jankovcové, ředitelce Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, zajistit provedení zadávacího 
řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Dodatky ke Smlouvám o veřejných službách v přepravě cestujících – úhrada zvýšených nákladů za 
pohonné hmoty 
 

Usnesení č. 754/2022/RK-45 

Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. dodatek č. 1 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících ev.č. SZS/ODSH/155/21, uvedený v 
příloze č. 1 návrhu č. 770/RK/22, 
2. dodatek č. 1 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících ev.č. SZS/ODSH/156/21, uvedený v 
příloze č. 2 návrhu č. 770/RK/22, 
3. dodatek č. 1 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících ev.č. SZS/ODSH/157/, uvedený v 
příloze č. 3 návrhu č. 770/RK/22, 



 
14 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

4. dodatek č. 1 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících ev.č. SZS/ODSH/158/21, uvedený v 
příloze č. 4 návrhu č. 770/RK/22, 
5. dodatek č. 1 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících ev.č. SZS/ODSH/159/21 uvedený v 
příloze č. 5 návrhu č. 770/RK/22, 
6. dodatek č. 1 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících ev.č. SZS/ODSH/160/21, uvedený v 
příloze č. 6 návrhu č. 770/RK/22, 
7. dodatek č. 1 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících ev.č. SZS/ODSH/161/21, uvedený v 
příloze č. 7 návrhu č. 770/RK/22, 
8. dodatek č. 1 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících ev.č. SZS/ODSH/162/21, uvedený v 
příloze č. 8 návrhu č. 770/RK/22; 
II. ukládá 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu, předložit k podpisu hejtmanovi kraje dodatky č. 1 ke 
Smlouvám o veřejných službách v přepravě cestujících podle části I. usnesení. 
T: 1. 7. 2022 
 
 
K bodu: Záměr prodeje areálu „Chata Mládí“ v k. ú. Stachy – změna usnesení č. 674/2022/RK-43 ze dne       
26. 5. 2022 
 

Usnesení č. 755/2022/RK-45 

Rada Jihočeského kraje 
I. ruší 
usnesení č. 674/2022/RK-43 ze dne 26. 5. 2022 v části I. 1; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje  
1. schválit  
záměr prodeje areálu „Chaty Mládí“ zahrnující tyto nemovitosti, a to pozemky stavební parc. č. 175/1, jehož 
součástí je budova čp. 23, č. 175/2, jehož součástí je budova bez čp, č. 175/3, č. 175/4, č. 175/5, jehož součástí 
je budova bez čp. a pozemky pozemkové parc. č. 1663/11, č. 1672/8, č. 1672/10, č. 1680/3 a č. 1680/4 vše v 
k. ú. Stachy, formou veřejné dobrovolné dražby ve smyslu zákona č. 26/2000 Sb., v platném znění, s 
vyvolávací cenou ve výši znaleckého posudku, s podmínkou, že nejnižší podání nebude možné licitátorem 
snížit, uhrazení výše dražební jistoty podle dražební vyhlášky, odměna dražebníka bude složena z pevné 
částky ve výši maximálně 500 tis. Kč bez DPH a z pohyblivé částky ve výši maximálně 5 % z rozdílu mezi 
nejnižším podáním a cenou dosaženou vydražením bez DPH, přičemž v této odměně dražebníka jsou 
zahrnuty rovněž všechny účelně vynaložené náklady dražby, při neúspěšné dražbě náleží dražebníkovi 
úhrada účelně vynaložených nákladů dle předložených faktur, a to ve výši maximálně 50 000 Kč bez DPH, 
2. uložit 
JUDr. Lukáši Glaserovi, řediteli krajského úřadu: 
a) zveřejnit záměr prodeje na úřední desce kraje po dobu zákonné lhůty, 
b) po zveřejnění záměru připravit k projednání orgánům kraje podmínky prodeje veřejnou dobrovolnou 
dražbou; 
III. ukládá 
Mgr. Bc. Antonínu Krákovi, náměstkovi hejtmana, předložit tento návrh k projednání zastupitelstvu kraje. 
 
 
 
 
 
 
 
MUDr. Martin Kuba 
Hejtman Jihočeského kraje     …………………………….. 
 


